
Nabídka výrobků 

Střediska praktického vyučování Chlumec nad Cidlinou 

Pro týden od 26. dubna – 30. dubna 2021 

Dále Vám nabízíme dort Harlekýn, žloutkový věneček, větrník, punčový 
řez, chlumecký dortík, cheesecake, likérová bombička, sněhová paštika a 

další výrobky dle požadavků zákazníka. 

Speciální nabídka pro tento týden  
Panna Cotta 150g za 25 Kč  
Sněhový ježek 40g za 9 Kč  

Medové řezy 35g za 9 Kč  

Nabídka oboru Cukrář 
KOKOSKA 

Linecké těsto, ovocná 
pomazánka, máslový kakaový 
krém, kokosový korpus 

Cena: 8 Kč 

LASKONKA 

Sněhová hmota, kokos, 
máslový kávový krém  

 
Cena: 9 Kč 

OVOCNÝ DEZERT 

Světlý korpus, ovoce,máslový 
krém,cukrářská kakaová 
poleva, želatina 

Cena: 12 Kč 

KOŠ PLNĚNÝ 

Linecké těsto, jádrová nádivka 
cukrářská kakaová poleva  

 
Cena: 8 Kč 

STŘECHA 

Světlý a tmavý korpus, 
máslový krém 
alginát, cukrářská kakaová 
poleva  

Cena: 13 Kč 

OVOCNÝ KOŠ 

Linecké těsto, žloutkový 
máslový krém, ovoce, želatina  

 
 
Cena: 10 Kč  

ČOKOLÁDOVÁ ROLÁDA 

Tmavý plát, máslový kakaový 
krém, cukrářská kakaová 
poleva 

Cena: 10 Kč 
 

SEMIFREDO TMAVÉ 

Tmavý korpus, šlehačka 
s příchutí čokolády, ovoce, 
želatina  

Cena: 16Kč 

    

 

Kde zakoupíte a objednáte: 

Kavárna U radnice, Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 2 

tel.: 733 746 077, sstrnb.vetrovska@seznam.cz 

Prodejna farmářských a žákovských výrobků, Chlumec n. C., Nádražní 194 

tel.: 702 088 559, sstrnb.vejvodova©seznam.cz 



Nabídka výrobků 

Střediska praktického vyučování Chlumec nad Cidlinou 

Pro týden od 26. dubna – 30. dubna 2021 

Dále Vám nabízíme zhotovení obložených mís, dodání řízků, 

obložených housek, baget, salátů, kanapek dle vašich požadavků. 

Speciální nabídka pro tento týden  
Dárkový koš v hodnotě dle Vašich přání 
Chlebíček vysočina za 20,-Kč  
Vajíčkový salát  200g za 25,- Kč 
 

Nabídka oboru Kuchař-číšník 
CHLEBÍČEK ŠUNKOVÝ 

Veka, bramborový salát, 
šunka standard, eidam, vejce, 
okurka, petržel 

Cena: 20,- Kč 

CHLEBÍČEK VAJÍČKOVÝ 

Veka, bramborový salát, vejce, 
majonéza, rajče, petržel 

 
Cena: 18,- Kč 

CHLEBÍČEK S VYSOČINOU 

Veka, bramborový salát, 
salám vysočina, eidam, 
okurka, paprika, petržel. 

Cena: 18,- Kč 

CHLEBÍČEK SÝROVÝ 

Veka, bylinkový dresink, 
eidam, oliva, vejce, rajče, 
petržel 

Cena: 18,- Kč 

CHLEBÍČEK A LA HERMELÍN 

Veka, hermelínová 
pomazánka s kousky šunky, 
Camembert sýr, rajče. 

Cena: 20,- Kč 

CHLEBÍČEK A LA LOSOS 

Veka, treska a la losos, 
pomazánkové máslo 
majonéza, citron 

Cena: 21,- Kč 

CHLEBÍČEK RYBÍ 

Veka, tvaroh a pomazánkové 
máslo, olejovky, cibule 

 
Cena: 18,- Kč 
 

DÁRKOVÝ KOŠ 

Připravíme pro Vás dárkový koš v hodnotě, která Vám 
bude vyhovovat. Koš může obsahovat celý náš 
sortiment. 

Cena: 700,-Kč a více 

 
 

 

 

Kde zakoupíte a objednáte: 

Kavárna U radnice, Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 2 

tel.:733 746 077, sstrnb.vetrovska©seznam.cz 

Prodejna farmářských a žákovských výrobků, Chlumec n. C., Nádražní 194 

tel.: 702 088 559, sstrnb.vejvodova©seznam.cz 



Nabídka výrobků 

Střediska praktického vyučování Chlumec nad Cidlinou 

týden 22. 4. – 30. 4. 2021 

 
 

Kompletní nabídka řeznických výrobků zde 

 

S přicházejícím jarem a přibývajícími slunečními paprsky 
zahajujeme prodej grilovacích klobás a nakládaných mas 
ke grilování. K objednání tak budou naložené celé kýty, 
krůty, marinované steaky z krkovice, maso na hamburgery, 
špízy a mnoho dalších. Více na webu školy. 

Nabídka oboru Řezník - uzenář 
Špekáčky výborné k opékání za 135 Kč/kg 
Jičínské párky silné s plnou masovou chutí 110 Kč/kg      
Grilovací party klobása SŠTŘ bílá, vhodná na gril za 149 Kč/kg 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI  

šunka vyrobená z vepřové 
kýty s přirozeným obsahem 
bílkovin 

Cena: 140 Kč/kg  

UZENÝ BOK 

vhodný k okamžité konzumaci 
s pečivem nebo jako hlavní 
chod 

Cena: 140 Kč/kg  

ŠKVARKOVÁ POMAZÁNKA 

ochutnejte náš nový výrobek, 

velikost balení cca 200g 

Cena: 109 Kč/kg 

TRVANLIVÉ KLOBÁSY DEKOR 

výběr z více druhů: Knížecí, 
Bruschetta, Dekor Pepř 

Cena: od 50 Kč/ks 

PREJT SVĚTLÝ  

v naší stálé nabídce je tato 
oblíbená pochoutka 

Cena: 80 Kč/kg 

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 

tenké párky v přírodním střívku 
od našeho partnera Maso Jičín 

Cena: 148 Kč/kg 

UČŇOVSKÁ KLOBÁSA 

klobása s příchutí kmínu, 
papriky a česneku  

Cena: 150 Kč/kg 

 

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 

nový výrobek, který 
neobsahuje žádné kousky tuku 

Cena: 150 Kč/kg 
 

Kde koupíte a objednáte: 

Obchod s žákovskými a masnými výrobky  

Nádražní 194, Chlumec nad Cidlinou 

tel.: 601 091 022, sstrnb.mnovak@seznam.cz 

http://skolabydzov.mozello.cz/page-4/page/rvyrobky/

